[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2014

  № 1714

     г. Батайск

Об определении единых теплоснабжающих организаций муниципального образования «Город Батайск».
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», с целью организации централизованного теплоснабжения и горячего водоснабжения потребителей
ПОСТАНОВЛЯЮ :
1.   Определить единой теплоснабжающей органзацией на территории муниципального образования «Город Батайск» Батайский район тепловых сетей филиала открытого акционерного общества «Донэнерго» Тепловые сети для объектов, подключенным к системам централизованного отопления и горячего водоснабжения, за исключением объектов, указанных в п. 2. настоящего постановления.
2.  Для объектов, подключенных к системам централизованного отопления и горячего водоснабжения на территории муниципального образования «Город Батайск» и не входящих в зону ответственности Батайского района тепловых сетей филиала открытого акционерного общества «Донэнерго» Тепловые сети, определить едиными теплоснабжающими организациями:
2.1. Открытое акционерное общество «Резметкон» в пределах своих систем централизованного отопления и горячего водоснабжения на территории муниципального образования «Город Батайск».
2.2.   Дирекцию тепловодоснабжения, структурное подразделение СКЖД филиала ОАО «РЖД» в пределах своих систем централизованного отопления и горячего водоснабжения на территории муниципального образования «Город Батайск».

3.. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Батайска, опубликованию в официальном печатном издании города Батайска.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по жилищно-коммунальному хозяйству А. В. Нестерова.
Мэр города Батайска

      В.В. Путилин